CASA CIVIL

PORTARIAS DE 13 DE JUNHO DE 2018

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

O MINISTRO DE ESTADO CHEFE DA CASA CIVIL DA PRESIDÊNCIA DA

REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no art. 2º do

Decreto nº 8.821, de 26 de julho de 2016, resolve:

Nº 619 - EXONERAR, a pedido, JOSÉ LUIS RAVAGNANI VARGAS do cargo de

Diretor do Departamento de Inspeção de Produtos de Origem Animal da Secretaria de

Defesa Agropecuária do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, código

DAS 101.5.

ELISEU LEMOS PADILHA